Câmara de Vereadores de São Leopoldo
Estado do Rio Grande do Sul

Exmo. Sr.
Eduardo Leite
Governador
Estado do Rio Grande do Sul

Assunto: Moção Nº 045/19 - Bancada do PDT

Exmo. Sr Governador

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência cópia da Moção de Apoio: Exp. 4751 - Moção n.
° 045/19 - Bancada do PDT "Moção de apoio ao Movimento de greve dos servidores do Poder Judiciário do
Estado do Rio Grande do Sul, contra a extinção dos cargos de Oficial Escrevente e em defesa da valorização
dos serventuários". A consulta de toda a tramitação e pareceres desta proposição pode ser feita através do
endereço http://www.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/legis/viewer.

Atenciosamente,

Vereador José Ary Moura
Presidente da Câmara Municipal de São Leopoldo

Of. n.º 956/2019 São Leopoldo, 30 de Outubro de 2019.

Documento publicado digitalmente por CRISTIAN DA COSTA em 30/10/2019 às 11:07:18. Chave MD5 para verificação de integridade desta publicação

782a59eb5009523ef2316f657bb5cacd.

A autenticidade deste poderá ser verificada em http://legis.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/autenticidade, mediante código 956 e Ano: 2019.

https://legis.camarasaoleopoldo.rs.gov.br/index.php?sec=proposicao&id=6912